
Zarządzenie nr 12/2004
Starosty Lęborskiego

z dnia 06.10.2004

w sprawie dodania do jednolitego rzeczowego wykazu
akt organów powiatu

dodatkowego hasła kwalifikacyjnego

Na podstawie § 13 ust. 7 instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu stanowiącej załącznik
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 1'. W sprawie instrukcji
kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. nr 160, poz 1074 ze zm.) i § 23 pkt l Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządza się co następuje

§ 1

Do jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu stanowiącego załącznik nr 9 do
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 07.l2.1999 1'. zmieniającego rozporządzenie
w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz.U. nr 102 poz. 1187) dodaje się
następujące kategorie 'akt:

1) rząd 4, klasa 2040 o haśle klasyfikacyjnym - "Ubezpieczenia majątku własnego oraz
powiatowych jednostek organizacyjnych" kategorii archiwalnej w komórce

macierzystej B-S oraz w innych komórkach Be.

2) rząd 4, klasa 5125 o haśle klasyfikacyjnym - "Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i
Porzadku" i kategorii archiwalnej w komórce macierzystej B-S oraz w innych komórkach

BE-S.

3) rząd 4, klasa 5327 o haśle klasyfikacyjnym - "Powiatowy Zespół Reagowania
Kryzysowego" i kategorii archiwalnej w komórce macierzystej B-S oraz w innych

komórkach BE-S.

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


